ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 007/25

               RELATOR: ANDERSON MAIA DOS SANTOS

PARECER N.º 034/25

   Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 007/25, DETERMINA

QUE O HOSPITAL MUNICIPAL HUGO MIRANDA OFEREÇA LEITO

SEPARADO PARA MÃES DE NATIMORTO E MÃES DE ÓBITO FETAL.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL a

Emenda.

Sala das Sessões,

   30 de maio de 2025.

                           Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   30 de maio de 2025.

                                 Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

                                 Presidente

                                 Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003800390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003800390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003800390030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 02/06/2025 10:00

Checksum: E9FB24D695B6ABD0A62FF32C829B344322E7147A21BA9B8FD52F438632FCDC52

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 03/06/2025 09:27

Checksum: 152052980E837A679E4BD6DB9379879E983940857500AB62E186DD79FBBFFFA1

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 12/06/2025 09:55

Checksum: 5ACDF38944C9FB26EB45651DC96C33D41B285BD7A9E83521F1DA4077E89FF0C6